1 / 2

证券代码：836263        证券简称：中航泰达        公告编号：2024-009

北京中航泰达环保科技股份有限公司

关于取得发明专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、 基本情况

北京中航泰达环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）于

2024年 3月 4日收到由国家知识产权局颁发的 2项《发明专利证书》。

具体情况如下：

1. 发明名称：活性焦再生气体资源化制取多盐的系统和方法

专利号：ZL 2020 1 0072618.4

授权公告日：2024 年 03 月 01 日

授权公告号：CN 111153418 B

2. 发明名称：活性焦脱硫富气资源化制取亚硫酸钠的系统及方法

专利号：ZL 2020 1 0072611.2

授权公告日：2024 年 03 月 01 日

授权公告号：CN 111170339 B

二、 对公司的影响

上述证书的取得体现了公司在技术创新以及自主研发上的能力，

有利于公司形成良好的创新机制，进一步完善并强化行之有效的知识

 2 / 2

产权保护体系，同时有助于提高公司的市场拓展能力，并提升综合竞

争力及盈利能力，对公司的可持续性发展产生积极影响和促进作用。

三、 备查文件

(一) 《发明专利证书》（证书号 第 6756616 号）；

(二) 《发明专利证书》（证书号 第 6758006 号）。

北京中航泰达环保科技股份有限公司

董事会

2024 年 3 月 5 日